
（単位 ： 円）

当年度 前年度 増　減

Ⅰ　資産の部

１　流動資産

現金 217,855 82,445 135,410

普通預金 1,672,613 2,075,531 △ 402,918

前払費用 306,854 0 306,854

流動資産合計 2,197,322 2,157,976 39,346

２　固定資産

(1)　基本財産

定期預金 4,240,000 4,240,000 0

基本財産合計 4,240,000 4,240,000 0

(2)　特定資産

退職事業積立資産 21,546,588,569 18,878,316,945 2,668,271,624

特定資産合計 21,546,588,569 18,878,316,945 2,668,271,624

　 (3)　その他固定資産

建物 8,649,215 9,081,215 △ 432,000

什器備品 243,648 436,151 △ 192,503

ソフトウェア 2,798,208 3,997,440 △ 1,199,232

その他固定資産合計 11,691,071 13,514,806 △ 1,823,735

固定資産合計 21,562,519,640 18,896,071,751 2,666,447,889

資産合計 21,564,716,962 18,898,229,727 2,666,487,235

Ⅱ　負債の部

１　流動負債

未払費用 136,622 133,184 3,438

預り金 152,501 151,583 918

賞与引当金 911,233 889,477 21,756

流動負債合計 1,200,356 1,174,244 26,112

２　固定負債

退職事業引当金 21,546,588,569 18,878,316,945 2,668,271,624

固定負債合計 21,546,588,569 18,878,316,945 2,668,271,624

負債合計 21,547,788,925 18,879,491,189 2,668,297,736

Ⅲ　正味財産の部

１　指定正味財産

指定正味財産合計 4,240,000 4,240,000 0

（うち基本財産への充当額） ( 4,240,000 ) ( 4,240,000 ) （ 0 ）

２　一般正味財産 12,688,037 14,498,538 △ 1,810,501

正味財産合計 16,928,037 18,738,538 △ 1,810,501

負債及び正味財産合計 21,564,716,962 18,898,229,727 2,666,487,235
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（単位 ： 円）

公益目的事業会計

退職給付事業会計

Ⅰ　資産の部

１　流動資産

現金 0 217,855 0 217,855

普通預金 0 1,672,613 0 1,672,613

前払費用 306,854 0 0 306,854

法人会計立替金 1,647,075 0 △ 1,647,075 0

流動資産合計 1,953,929 1,890,468 △ 1,647,075 2,197,322

２　固定資産

(1)　基本財産

定期預金 4,240,000 0 0 4,240,000

基本財産合計 4,240,000 0 0 4,240,000

(2)　特定資産

退職事業積立資産 21,546,588,569 0 0 21,546,588,569

特定資産合計 21,546,588,569 0 0 21,546,588,569

　 (3)　その他固定資産

建物 8,649,215 0 0 8,649,215

什器備品 243,648 0 0 243,648

ソフトウェア 2,798,208 0 0 2,798,208

その他固定資産合計 11,691,071 0 0 11,691,071

固定資産合計 21,562,519,640 0 0 21,562,519,640

資産合計 21,564,473,569 1,890,468 △ 1,647,075 21,564,716,962

Ⅱ　負債の部

１　流動負債

未払費用 109,298 27,324 0 136,622

預り金 118,678 33,823 0 152,501

賞与引当金 728,987 182,246 0 911,233

公益目的事業会計未払金 0 1,647,075 △ 1,647,075 0

流動負債合計 956,963 1,890,468 △ 1,647,075 1,200,356

２　固定負債

退職事業引当金 21,546,588,569 0 0 21,546,588,569

固定負債合計 21,546,588,569 0 0 21,546,588,569

負債合計 21,547,545,532 1,890,468 △ 1,647,075 21,547,788,925

Ⅲ　正味財産の部

１　指定正味財産

指定正味財産合計 4,240,000 0 0 4,240,000

（うち基本財産への充当額） ( 4,240,000 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 4,240,000 )

２　一般正味財産 12,688,037 0 0 12,688,037

正味財産合計 16,928,037 0 0 16,928,037

負債及び正味財産合計 21,564,473,569 1,890,468 △ 1,647,075 21,564,716,962
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